
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 05:22:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo/Ano: 38/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS.
 
Fazer download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe
 
Resumo:
AQUISIÇÕES FUTURAS DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS.
 
Fazer download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/pstrongaquisiccedilotildees-futuras-de-gecircneros-alimenticios-diversosstrongp-pnbspp-pstrongfazer-download-do-programa-para-preenchimento-da-proposta-eletrocircnica-no-seguinte-endereccedilo-wwwfiorillicombrcotacaoexestrongp-divnbspdiv-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d5abc732abf69501a89c8fb2b371ec.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/10/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

10/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2019 COOPERA... 29/10/2019 29/10/2020 R$ 56.238,20 Visualizar

81/2019 2M GEST... 29/10/2019 29/10/2020 R$ 54.550,00 Visualizar

82/2019 FERNAND... 29/10/2019 29/10/2020 R$ 21.160,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
38 26 Pregão Presencial 24/10/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdcd767d781953d168377f2b57322cea.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a5fdbdd4161543c678e04b7234a869.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/507
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/508
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/509
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/05fc280ffaa92146fc17138a967fb363.pdf

